

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **240520** **Sokolovna Pacov**

Objekt: **01** **Objekt**

Rozpočet: **021** **06b - Podlahy v m. č. 1. 02. D a m. č. 1. 12 - MÉNĚPRÁCE**

Objednatel: **Město Pacov**

IČO: 00248789

nám. Svobody 320

DIČ: CZ00248789

39501

Pacov

Zhotovitel: **Spilka a Říha s.r.o.**

IČO: 45021309

Petra Bezruče 489/II

DIČ: CZ45021309

39201

Soběslav

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			-49 128,11
MON			0,00
Vedlejší náklady			-859,74
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-49 987,85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-49 987,85 CZK
Základní DPH	21 %	-10 497,45 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

-60 485,30 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			-49 128,11
VN	VRN	VN			-859,74

Položkový rozpočet

S:	240520	Sokolovna Pacov
O:	01	Objekt
R:	021	06b - Podlahy v m. č. 1. 02. D a m. č. 1. 12 - MÉNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				-49 128,11
1	775925600FP07	D+M nášlapné vrstvy z parket zalištování po celém obvodu podlaha P5	m2	20,00000	-1 844,85	-36 897,00
2	775925600FP08	Broušení podlahy strojní bruskou, vysátí podlaha P5	m2	20,00000	-174,86	-3 497,20
3	775925600FP09	Tmelení epox. pryskyřicí, 30% plniče, přebroušení a vysátí podlaha P5	m2	20,00000	-62,91	-1 258,20
4	775925600FP10	Lakování epox. protiskluz. lakem, přebroušení, leštění podlaha P5	m2	20,00000	-359,90	-7 198,00